
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Expte. 15-07-63206

VISTO:
El expediente de referencia referido a la inscripción a la Carrera

de Doctorado de la Farm. María Celeste Palena.

ATENTO:
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de

Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°._ Designar al Dr. Álvaro F. Jiménez Kairuz, Director de Tesis
de la Farm. María Celeste Palena, en reemplazo del Dr. Rubén H. Manzo, y
designar como miembro de Comisión de Tesis al Dr. Rubén H. Manzo, en
reemplazo del Dr. Álvaro F. Jiménez Kairuz.

Artículo 2°._ Por el Departamento de Posgrado, notifíquese a los
interesados. Tómese nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A DOCE DíAS DEL
MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIEZ.

Prora Dra. VELlA M.SO\.!
DECANA

f.cultad de Ciencias Qulr.1lu~· Ullf


